יתכן שבמקרים מעין אלה מוטב
לבצע בדיקה ראשונית בלבד בכתב האישום ולוודא שיש ראיות לכאורה, מבלי לקבוע מסמרות לגבי טיעון מקיף יותר,
ולהחליט בדבר מעצר ביניים. לאחר העברת החומר – ניתן יהא לדון בבקשה למעצר עד לסיום ההליכים. בכל מקרה,

מצופה כמובן מהתביעה להעביר את החומר בסמוך להגשת כתב האישום, כפי שעולה מסעיף 74 לחוק סדר הדין
הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

כך או כך, בית המשפט המחוזי החליט החלטת ביניים בלבד כתוצאה מן האילוץ שנוצר. ואולם, משהתברר עתה
כי חומר החקירה הוגש, ראוי לקיים דיון מלא ומקיף בבקשת המדינה למעצר עד לסיום ההליכים. כך גם ביקש הסנגור

להתייחס לראיות לכאורה. עמדה זו מובנת וטבעית.